
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2016 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 6k ust. 4 ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi rodziny wielodzietne,  

o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863,  

z późn. zm.). 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały, ustala się w wysokości 50 % (słownie: 

pięćdziesiąt procent) miesięcznych stawek obowiązujących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

o których mowa w odrębnej uchwale Rady Gminy Zawonia. 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały dotyczy opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi obowiązujących od dnia 01 stycznia 2016 roku zbieranych i odbieranych w sposób selektywny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 888


		2016-02-22T14:08:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




